เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ

ภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ข้อ ๔๒  องค์การบริหารส่วนตำบลบางเสาธง จึงขอประกาศให้ทราบว่า บริษัท สมาร์ท เทคโนโลยี

จำกัด  เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร ๐๑๑๕๕๔๘๐๐๘๘๑๑  เป็นผู้ชนะในการจัดซื้อจัดจ้าง  เป็นจำนวนเงิน

๑๕,๔๓๔.๗๕ บาท(หนึ่งหมื่นห้าพันสี่ร้อยสามสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

                                      ประกาศ ณ วันที่ ๘ เดือนสิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

 

 

                                                                   (นายเกษม  แซ่ลี้)